
UCHWAŁA NR XXIII/125/16
RADY MIASTA HELU

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie w sprawie zatwierdzenia taryf  za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 
2016 r., poz. 446; zmiany: z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (j. t. Dz.U. z 2015 r., poz. 139; 
zmiany Dz.U. z 2015 r., poz. 1893; Dz.U. z 2016 r., poz. 1250),

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków określoną  przez  Zespół 
Zakładów Obsługi Miasta w Helu , ustalającą następujące ceny za 1 m3 :

1) z tytułu dostawy wody                            2,60 zł plus należny VAT,

2) z tytułu odprowadzenia ścieków            6,84 zł plus należny VAT,

w tym  za oczyszczenie ścieków na oczyszczalni 3,66  zł plus należny VAT.

§ 2. 

Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do dostaw wody i odbioru ścieków dokonanych w okresie od  01 
stycznia 2017  roku do  31 grudnia 2017 roku.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

przewodniczący Rady

Arnold Antkowski

Id: 853579DF-1B32-4F05-96AF-A17D5612DF02. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-909901549

Imię: ARNOLD
Nazwisko: ANTKOWSKI
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  7 listopada 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 853579DF-1B32-4F05-96AF-A17D5612DF02. Podpisany Strona 2




